FACTURA

Serie / Folio : LK - 125865
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
E MISO R Folio Fiscal : AFA21853-5D56-40EC-AF32-52E12BCBCAEF
Fecha Expedicién y Lugar I 2023-03-11T18:13:05 62590
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién : 2023-03-11T18:13:09
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO Méxic 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 53131606 XUN Pza. Desodorante Lady S 49.91 49.91
1.00 53131611 XUN Pza. Gel De Afeitar Gil 68.10 68.10
1.00 53131628 XUN Pza. Spray Capr 316ml 41.77 41.77
1.00 53131602 XUN Pza. Mousse Herbal Esse 59.48 59.48
1.00 53131605 XUN Pza. Cepillo Nia Para C 25.78 25.78
1.00 42151909 XUN Pza. ColgMaxFresh2x80ml 21.55 21.55
1.00 53131608 XUN Pza. Jabon Tocador Zest 42.24 42.24
1.00 53131615 XUN Pza. PL Saba Di Trad La 27.59 27.59
1.00 53131602 XUN Pza. Gel Fructis 200 Ml 47.41 47.41
2.00 53131608 XUN Pza. Jabon de Tocador Z 14.66 29.31

Cantidad con Letra
Cuatroci entos setenta y nueve Pesos 25/100 M N. Sub- Tot al ' $ 413. 14

IVA Tras. %16.00 :$ 66. 11

Sello Digital del CFDI:

Ex+VLNFA36cffOBP9OcV6cvefY T6mdiprgnblkz3wflrzrxXoTukrT9+dDaxwlj TQBntIwkfUh/FFbhjSGh9COFiOqxiiSYY UWtJfsXFNUalORTP17/H6AXj
0+0CqWOAugMXsiNk1iJukD1uVyVGEV/0JR5cWGFsbxD4/1X0hgvMwLrRbk39EL+6/IvBuHYuphJTDt8Zw4mblcemHZsXP1+12rHfFdV44wRtNOZRVXAEWYN7
NShYaq1iz903r8yCpz8CztunviOGjVv3TIPAPOUGUG8g2znfwrmTxOhFppXmRi92ZHWMj9hV5aFqQTQstb+iJG25sSIEOUckjLglsA==

Sello Digital del SAT:

X5jVMCcR/7IrLxLjQAz1fkO76 CLtogP2JOHOdFcvb55QMVB+wxj+rQZQBAUWYdgXsEVIs0TQ39Q7fCwvzAok4I0WKcdYtFeZNBqzo6U9ErZZkV53fbgzhrCKC
C67YjgP3IH9JKON3aA71qUvYxcsZP8jBCde3NMtO611WsExyuz30j8L/J8Zys8abO2QjNSHMv7lutm8+6V2TsHC33Pvuzx7v+KSUCrY/k4EOCZMx2CFbu2g8
OINThvyX2Ej9XTXPqtgmvU/w3i5rN+QX5slq18upmLw3cGC00effelQeuHDfIbVXLI6Y sbogmQGOYEidgvURGAD+0CGX3NhKEXBOTQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1]JAFA21853-5D56-40EC-AF32-52E12BCBCAEF|2023-03-11T18:13:09|MAS980812UK1|Ex+VLNFA36cffOBP9OCcV6cvefY Témdiprgnblkz3wfir
2rxXoTukrT9+dDaxwljTQBntIwkfUh/FFbhjSGhOCIFiOgxiiSYYUWtJIfsXFNUalORTP17/H6AXj0+0CqWO0AUgMXsiNk1iJukD1uVyVGEV/0JR5cwGFsbxD4
/1X0hgvMwLIrRbk39EL+6/IvBuHYuphJTDt8Zw4mblcemHZsXP1+I2rHfFdV44wRtNOzZRVXAEWYN7NShYaq1iz903r8yCpz8CztunviOGjVv3TIPAPOUGUG8q
2znfwrmTxOhFppXmRi92ZHWMj9hV5aFqQTQstb+iJG25sSIE0UckjLq1sA==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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